
KUPNÍSMLOUVA 
podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

Prodávajícím: 

Společnost: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Sídlo: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec 3 
IČO: 47311975 
DIČ: CZ47311975 
Bankspojení: 
Zastoupena: na základě plné moci Ing. Milanem Čenıenkou, ekonomickým ředitelem 
Registrace: OR vedený Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl b, Vložka 372 

dále jen jako ,,ProdáVající“ na straně jedne

a 

Kupujícím: 

Společnost: Domov Liberec, s.r.o. 
Sídlo: Hanychovská 596/22 

460 O7 Liberec III - Jeřáb 

IČO: 05713137 
DIČ: CZ05713137 
Bank.spojení: 
Zastoupena: VAN NGUYEN DANG 
Registracei Finanční úřad pro Liberecký kraj 

Územní pracoviště V Liberci 1. máje 97, 460 02 Liberec 

dále jen jako „Kupující“ na straně druhé 

Ve smlouvě společně jen jako „smluvní strany“. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít 
tuto smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat V rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a 
povinnosti. 

I. Předmět smlouvy 
1. Prodávající prohlašuje, že je Výlučným vlastníkem papírových jízdenek (dále jen předmětu koupě). 
2. Předmětem koupě jsou průběžně dodávky jízdenek pro jednotlivou jízdu, platných V síti 

provozované Prodávajícím (dále jen jízdenky MHD), a určených ke konečnému prodeji cestujícím 
MHD 

3. Prodaně jízdenky MHD budou dodávány V množstvích a V sortimentu dle potřeb kupujícího 

(sortiment je omezen druhy dodaných jízdenek MHD V Liberci a Jablonci nad Nisou). Množství 
dodaných jízdenek je určeno počtem kusů, sortiment je určen výší jízdného, které jednotlivě 

jízdenky vyjadřují. 
4. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě V požadovaném objemu a kvalitě 

a umožní mu nabýt Vlastnickě právo k němu; Kupující se zavazuje, že Předmět koupě převezme a 

zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.



ll. Doba plnění 
Dodávka prodávaných jízdenek bude uskutečňována přímým odběrem Kupujícího V místě odběru, 
tzn. v kanceláři pro výdej jízdenek Prodávajícího v Tatranské ulici. vLiberci 3. Prodávající je 

oprávněn toto místo změnit. 
Předáním jízdenek MHD kupujícímu V místě odběru, přijímá Kupující odpovědnost za svěřené 
jízdenky MHD. vlastnické právo nabývá až po zaplacení Předmětu koupě. 
Kupující je povinen označit místo prodeje jízdenek samolepkou MHD. Samolepku dodá 
Prodávající. 

Ill. Cena plnění 
Cena celkového počtu prodaných jízdenek MHD je dána součínem počtu kusů odebraných 
jízdenek MHD a výše jízdného. jež vyjadřují (jízdné je zřetelně vyznačeno na každé jlzdence 
MHD). 
Tato cena je včetně daně Z přidané hodnoty. 
Prodávající poskytne Kupujícímu za Zprostředkování prodeje jízdenek MHD rabat Z ceny 
celkového počtu odebraných jízdenek MHD ve výši 5%. 
Kupující se zavazuje zaplatit za každý odběr jízdenek MHD cenu stanovenou dle odst. 1 

poníženou o částku rabatu (odst. 3). 

IV. Platební podmínky 
Platbu za Předmět koupě je povinen Kupující provést v hotovostí ještě před převzetím Předmětu 
koupě a to V místě odběru. 

V. Prohlášení Prodávajícího a Kupujícího 

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě prodat a že na nich neváznou žádné dluhy, 
zástavní práva či jiné právní vady. 
Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě prohlédl a Seznámil se Sjich faktickým i právním stavem. 

VI. Odstoupení od smlouvy 

Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy. ukáže-li se některé Z prohlášení 

Prodávajícího podle čl. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým. 

VII. Další Ujednání 

Kupující se zavazuje, že bude mít neustále v prodeji jízdenky MHD všeho sortimentu tak, aby si je 
mohli cestující MHD kdykoli Zakoupit (v rámci otevírací doby kupujícího). 
Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu vydá jízdenky MHD vseho sortimentu v minimálním 

množství 200 ks, ve dnech k tomu určených (pokud bude Kupující plnit podmínky této smlouvy). 
Kupující se zavazuje, že zakoupené jízdenky MHD použije pouze kjejich dalšímu prodeji občanům 
- cestujícím MHD v Liberci a Jablonci nad Nisou ve svých prodejních zařízeních. To znamená, že 
Kupující nesmí přeprodávat zakoupené jízdenky MHD dalším prodejcům (třetím osobám) k 

dalšímu Zprostředkovanému prodeji. 
Kupující se zavazuje, že zakoupené jízdenky MHD bude dále prodávat pouze za cenu jízdného 
vyznačeného na každé jízdence. Náklady a zisk ze zprostředkovaného prodeje má Kupující 

hrazeny poskytnutým rabatem Z ceny zakoupených jízdenek MHD. 
Prodávající a Kupující jsou navzájem vázáni a ručí pouze za právní úkony uskutečněné 
mezi Prodávajícím a Kupujícím ve smyslu této smlouvy. Prodávající neručí Za právní úkony 
Kupujícího učiněné vůči třetím osobám (např. při prodeji jízdenek cestujícím MHD). 
Kupující se zavazuje, že umožní oprávněným pracovníkům Prodávajícího kontrolu jím 

prodávaných jízdenek, kdykoliv o to požádají.



Kupující ručí za všechny škody, které způsobil Prodávajícímu nedodržením podmínek této smlouvy 
či svým jednáním vůči třetím osobám a zavazuje se je nahradit. 

Vlll. Doba platností smlouvy 
Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se do 
31.12.2020. 
Pokud před uplynutlím smluveně doby platnosti smlouvy ani jedna ze smluvních stran neprojeví 
písemně úmysl ve smluvním vztahu dále nepokračovat, má se Za to, že obě smluvní strany 

souhlasí s prodloužením platnosti této smlouvy o další kalendářní rok za podmínek stanovených 
touto smlouvou. 
Platnost těto smlouvy může končit: 
a) uplynutím smluvene doby platnosti smlouvy (za předpokladu písemného oznámení jedne ze 

stran, že dále ve smluvním vztahu nepokračuje), 
b) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
c) písemnou jednostrannou výpovědí S výpovědní lhůtou tři měsíce. výpovědní lhůta plyne od 1. 

dne následujícího kalendářního měsíce, od doručení výpovědi, 
d) písemnou jednostrannou výpovědí jedné ze smluvních stran bez výpovědní lhůty, toto je 

možné pouze v případě, že druha smluvní strana prokazatelně neplní podmínky této smlouvy. 

IX. Ostatní práva a povinnosti stran 

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupraveně se řídí českým právním 
řádem, zejmena občanským zákoníkem. 

X. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou smluvních 
stran. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 
obdrží po jednom. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v případě splnění podmínek zveřejněna v 

registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní udaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a 

to šedou barvou Zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za Zveřejnění 

neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 
Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případně Škody takoveho plnění bez právního důvodu, a to í V případě, že druhá 

strana takove plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 
Smluvní strany prohlašují, že sí tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této sve svobodně vůle připojuji svě podpisy. 

V Liberci dne: 

Ekonomický ředitel 

Za Prodávajícího: Za Kupujícího: 

. 

ln Milan Červenka VANN UYE DANG 9 `



IlIllllllll|||l|l||||llIlllllllllllllllllIlll 

A un 
x "ml 

Magistrát města Liberec Domov Liberec, S›r.0. 
Odbor Správní a živnostenský H3l1Y01'10VSká 595/ 22 
nánx, Dn Eflęnøšfl 1, 46059 Lihønzø 1 460 07, Liberec - Liberec III-Jeřáb 

Č. l.: CJ MML 035393/17 
Sp. značka: SZ CJ MML 035387/17 
Vyřizuje: Lada Sedláčková 
Telefon: 485244855 
Fax: 485 244 842 

Vyrozumění O zápisu údajů O provozovně do živnostenského rejstříku 

Magistrát města Liberec, Odbor Správní a živnostenský, příslušný podle § 2 odst. l Zákona 
č. 570/1991 Sb., O živnostenských úřadech, ve Znění pozdějších předpisů, informuje podle § 17 odst. 6 Zákona 
č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský Zákon), ve znění pozdějších předpisů, že na základě 
Oznámení ze dne 15.02.2017 provedl u právnické osoby: 

Obchodní finna: Domov Liberec, s.r.0. 
Identifikační číslo osoby: 05713137 

zápis údajů O provozovně do živnostenského rejstřflm takto: 

Provozovna: Hanychovská 596/22, 460 07, Liberec - Liberec III-Jeřáb 
Identifikační číslo provozovny: 1011428334 
Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 
Zahájení provozování živnosti dne: 16.02.2017 

Předmět podnikání: Výroba, Obchod a služby neuvedené v přflohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obor živnosti volné: Velkoobchod a maloobchod 
Zahájení provozování oboru dne: 16.02.2017 

/' 

V Liberci dne: 15.02.2017 
Ing. Mich la Heřnyclıová 

vedoucí oddělení Živnostenský úřad 

:vi rá š 5 2“ .z. . Z; 

Li E R E C 
ODBOR SPľI.l\\/Nl' A Žı\INQy.r5N5;<\_2

/ 

Číslo případu: 350506/U20l7/2.220/Sed 
1/8.?/E Ú l 4/ìzıv ıopoóv/_ı‹ıoZ DOP nı ızflf,QŘ $



Finanční úřad pro Liberecký kraj V Liberci 
1. máje 97 dne 
460 02 LIBEREC 

Elektronicky podepsáno 
Územní pracoviště v Liberci 31. 01. 2017 
1. máje 97 Eva Kalová 
Ťęo 02 LIBEREC ředitel odboru 
CJ.: 127276/17/2601-40511-508131 
Vyřizuje: Jelínková Hana 
Oddělení registrační I 
Telefon: 485 211 415 č.dveří: P3 

Daňový subjekt: 

Domov Liberec, S.r.o. 
Hanychovská 596722 
LIBEREC III-JEŘAB 
460 07 LIBEREC 7 

C1510 spisu; 436/2017 

R O Z H 0 D N U T Í 
o registraci 

Shora uvedený správce daně rozhodl podle § 129 odst. 1 a § 130 Zákona 
Č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen 
"daňový řád") tak, že daňový subjekt Domov Liberec, s.r.o., Hanychovská 
596/22, LIBEREC III-JEŘÄB 460 o7 LIBEREC 7 

registruje 

- k dani Z příjmů jakožto poplatníka daně Z příjmů s účinnosti ke dni 
oznámení tohoto rozhodnuti 

a přiděluje 

daňovému subjektu následující daňové identifikační číslo DIČ: CZ05713137 

Daňové identifikační číslo je daňový subjekt povinen uvádět ve všech 
případech, které se týkají daně, ke které byl pod tímto daňovým 
identifikačním číslem registrován, při styku se správcem daně a dále 
v případech stanovených Zákonem (ust. § 130 odst. 2 daňového řádu). Při 
všech platbách poukazovaných správci daně se použije jako variabilní 
symbol kmenová Část DIC (tj. číslo za kódem CZ). 

Změny údajů, které je daňový subjekt povinen uvádět při registraci, a to 
včetně zániku jeho daňové povinnosti u některé Z daní, je povinen 
oznámit shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly, 
popřípadě požádat O Zrušení registrace, jsou-li pro to dány důvody (ust. 
§ 127 daňového řádu). Povinnost oznamovat Změny se netýká údajů, ke 
kterým má správce daně automatizovaný přístup. Seznam těchto údajů je 
zveřejněn na úřední desce výše uvedeného správce daně a způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (ust. § 127 odst. 4 daňového řádu). 

Nevznikne-li daňovému subjektu ve Zdaňovacím období daňová povinnost 
K dani, ke které je registrován, je povinen sdělit tuto skutečnost výše 
uvedenému správci daně ve lhůtě pro podání daňového přiznání nebo 
vyúčtování (ust. § 136 odst. 5 daňového řádu).



Čj.: 127276/17/2601-40511-508131 Strana: 2 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvolat ve lhůtě 30 
dnů Ode dne jeho doručení. Odvolání je nepřípustné, směřuje-li pouze 
proti odůvodnění rozhodnutí. Odvolání se podává u toho Správce daně, 
jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá odkladný 
účinek (ust. § 109 daňového řádu). 

Otisk Eva Kalová 
úředního ředitel odboru 
razítka



Výpis Z veřejného rejstrıku v ARES - elektronický opis 
(Datum aktualizace databáze: 18.2.2020) 

Tento výpis ma' pouze informativní charakter, výpis nemusi obsahovat nejaktuá/ně/'ši údaje a nemá žádnou právní moc 

Základní údaje 

rejstřík: 

IČO: 
obchodní firma: 

Sídlo: 

datum zápisu: 

Obchodní rejstřík 
05713137 
Domov Liberec. s.r.O. 
Hanychovská 596/22, 46007 Liberec - Liberec III-Jeřáb, okres : Liberec 
16.1 .2017 

Předmět podnikání 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského Zákona 
Prodej kvasného lihu. konzumniho lihu a Iihovin 

Statutární orgán 
jméno: 
adresa: 
funkce: 

vznik funkce: 
jméno: 
adresa: 
funkce: 

vznik funkce: 
jméno: 
adresa: 
funkce: 

vznik funkce: 
jméno: 
adresa: 
funkce: 

vznik funkce: 

THI THU HA NGUYEN 
Vysoká 824/21, 46007 Liberec - Liberec III-Jeřáb, okres I Liberec 
jednatel 
16.1.2017 
VAN NGUYEN DANG 
Vysoká 824/21, 46007 Liberec - Liberec lll-Jeřáb, okres 1 Liberec 
jednatel 
16.1.2017 
THI THU HA NGUYEN 
Jeronýmova 581/45, 46007 Liberec - Liberec Vll-Horní Rúžodol, okres : Liberec 
jednatel 
16.1 .2017 
VAN NGUYEN DANG 
Jeronýmova 581/45, 46007 Liberec - Liberec Vll-Horní Rùžodol, okres : Liberec 
jednatel 
16.1.2017 

Zapsáno 16.1.2017 
Vymazáno 18.7.2018 

Zapsáno 16.1.2017 
Vymazáno 20.7.2018 

Zapsáno 18.7.2018 

Zapsáno 204742018 

Způsob jednání 
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. Zapsáno 164142017 

Společníci 

jméno: 
adresa: 

jméno: 
adresa: 

THI THU HA NGUYEN Zapsáno 18.7.2018 
Jeronýmova 581/45, 46007 Liberec - Liberec Vll-Horní Rúžodol, okres : Liberec 

VAN NGUYEN DANG Zapsáno 20.7.2018 
Jeronýmova 581/45, 46007 Liberec - Liberec Vll-Horní Rùžodol, okres Z Liberec 

Tento výpis by/ porˇizen prostřednictvím /S ARES dne 19.2.2020 v 09:4 6:23 
Copyright © 2020, Ministerstvo financi ČR , ares@mfcr.cz 

l/it]



(taje O SUDJGKIGCI1 U|"'H 

Udaje O subjektu DPH 
DIČ: CZ05713137 Právnická osoba 
Obchodní firma / název: Domov Liberec, s.r.0. 
Sídlo: Hanychovská Sšìłıì/22 

LIBEREC III-JERAB 
460 07 LIBEREC 7 

Finanční úřad pro Liberecký kraj 
Územní pracoviště v Liberci, 1. máje 97, LIBEREC, tel.: 485 211 111 
Údaje zøhvazeny nıne19.02.202O 

Údaje O nespolehlivém plátci DPH 
Nespolehlivý plátce: NE 

Bankovní ucty určené ke zveřejnění 
Datum Zveřejnění 

27779426110300 30.05.2017 

Údaje O registraci k DPH 
Typ registrace Registrace platná od: Registrace platná do: 
Plátce 01.05.2017 
Tato registrace byla zveřejněna dne: 01.05.2017 

›řípadé pochybnosti se prosim Obratie na finanční úřad uvedený V údajích O registrovaném subjektu 
flýıcıaı 
pověđa


